
VALLDAL IL 

TOTAL BUDSJETT REKNESKAP BUDSJETT

2019 2018 2018

3200 INNTEKTER SAL 50 000 101 745 65 000

3210 INNTEKTER LOTTERI 14 460 50 000

3215 INNTEKTER OVERTREKKSDRAKT 32 000 32 510 40 000

3220 REKLAMEINNTEKTER 50 000 46 300 55 000

3230 ANDRE INNTEKTER 58 000 47 742 85 000

3240 INNTEKTER ARRANGEMENT 256 000 244 830 96 000

3250 SOMMARARRANGEMENT 337 000 220 727 58 000

3320 TRENINGSAVGIFTER 49 500 52 370 75 000

3410 MEDLEMSKONTIGENTER 75 000 68 950 25 000

3500 HUSLEIGEINNTEKT 25 000 11 310 271 000

3610 STARTKONTINGENTAR 29 500 42 753 73 100

3620 BILLETTINNTEKTER 13 075

3640 ANNONSEINNTEKTER 50 000 51 910 52 000

3650 STADIONREKLAME 112 500 111 000 82 500

3800 GÅVER 5 500 5 050 18 400

3810 SPONSORINNTEKT 84 000 42 400 30 000

3820 UTSTYRSMIDLAR SKIFORBUNDET 3 000 9 320

3830 NIF   MVA KOMPENSASJON 70 000 55 442 70 000

3831 LOKALE AKTIVITETSMIDLAR 50 000 48 388 40 000

3840 GRASROTANDEL NORSK TIPPING 70 000 55 588 40 000

3850 TILSKOT NORDDAL KOMMUNE 5 000 5 333 13 000

3900 GEVINST SAL 8 160              

8050 RENTEINNTEKTER 250 2 076

SUM INNTEKTER 1 412 250 1 291 438 1 239 000

4010 UTGIFTER 100 ÅRS JUB 75 000

4010 UTGIFTER SAL 10 800 20 975 10 000

4015 KJØP OVERTR.DRAKTER 10 000 45 741 40 000

4020 UTGIFTER LOTTERI 10 200

4030 REKURTTERINGSARBEID 10 000 8 199 10 000

4040 UTGIFTER ARRANGEMENT 125 500 151 191 80 000

4050 UTGIFTER SOMMARARRANAGEMENT 150 000 117 264 140 000

5010 LØNN TRENAR 400

5020 LØNN VASK 15 000 14 000 15 000

5030 ANDRE LØNNER 140 000 26 201 15 000

5040 LØNN VEDLIKEHALD 20 000 20 000

6020 PROGRAM 34 500 26 438 32 500

6030 PREMIAR 26 500 60 635 52 100

6110 KRETSKONTIGENT/LAGSAVGIFT 89 200 86 541 60 500

6115 STARTKONTIGENT 60 000 21 715 63 000

6120 DOMMARUTGIFTER 30 000 21 912 25 000

6300 HUSLEIGE 6 000 6 100

6340 LYS/VARME 40 000 52 134 40 000

6399 DRIFT KLUBBHUS 15 000 14 663

6490 FORPAKTNINGSAVGIFTER 38 000 32 350 37 000

6500 DRIFTSUTGIFTER ANLEGG 2 168



6540 KJØP MASKINER/UTSTYR 106 630 42 400

6550 DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 29 000 38 803 25 000

6560 REKVISITA/UTSTYR 62 000 18 109 35 000

6590 ANDRE KOSTNADER 17 832 500

6600 PÅKOSTNING KLUBBHUS 50 000 71 924 75 000

6610 VEDLIKEHALD ANLEGG 40 000 54 691

6620 PÅKOSTNING ANLEGG 11 000 9 598 75 000

6630 DRIFT TRAKKEMASKIN 70 000 37 801 90 000

6700 REKNESKAP 30 000 49 395 30 000

6720 JURIDISK BISTAND

6800 KONTORREKVISITA 8 500 22 272 6 200

6810 TRENING INSTRUKSJONSMATR 5 000 19 616 10 000

6900 TELEFON 15 000 2 474

6940 PORTO

7140 REISEUTGIFTER 35 000 26 512 29 000

7310 ANNONSER/REKLAME 16 000 19 147 14 000

7420 GÅVER 3 529

7510 FORSIKRING 44 000 44 241 44 000

7790 KOSTNADER BANKTENESTER 8 200 7 017 8 500

8150 RENTEUTGIFTER 14

SUM UTGIFTER 1 319 200 1 258 230 1 134 900

NETTO 93 050 33 208 104 100



VALLDAL IL 
HOVEDSTYRET BUDSJETT REKNESKAP BUDSJETT

2019 2018 2018

3200 INNTEKTER SAL 2 645              

3210 INNTEKTER LOTTERI 14 460            50 000            

3230 ANDRE INNTEKTER 371                 

3240 INNTEKTER ARRANGEMENT 50 000            77 735            

3250 SOMMARARRANGEMENT 300 000          165 727          200 000          

3410 MEDLEMSKONTIGENTER 75 000            68 950            75 000            

3500 HUSLEIGEINNTEKT 25 000            11 310            25 000            

3640 ANNONSEINNTEKTER

3650 REKLAMESKILT KUNSTGRASBANE 30 000            

3800 GÅVER 500                 

3820 UTSTYRSMIDLAR 9 320              

3830 NIF MVA KOMPENSASJON 70 000            55 442            70 000            

3831 LOKALE AKTIVITETSMIDLAR 50 000            48 388            40 000            

3840 GRASROTANDEL NORSK TIPPING 70 000            55 588            40 000            

3850 TILSKOT NORDDAL KOMMUNE 5 000              5 333              5 000              

8050 RENTEINNTEKTER 1 771              

SUM INNTEKTER 675 000          517 538          505 000          

4010 UTGIFTER 100 ÅR JUB 75 000            

4020 UTGIFTER LOTTERI 10 000            

4040 UTGIFTER ARRANGEMENT 10 000            52 469            10 000            

4050 UTGIFTER SOMMARARRANGEMENT 150 000          117 264          140 000          

4400 DRIFTSTILSKOT GRUPPER

5010 LØNN TRENAR 400                 

5020 LØNN VASK 15 000            14 000            15 000            

5030 ANDRE LØNNER 100 000          7 501              

5040 LØNN VEDLIKEHALD 20 000            20 000            

6020 PROGRAMUTGIFTER

6030 PREMIAR

6110 KRETSKONTIGENT/LAGSAVGIFTER

6300 HUSLEIGE

6340 LYS/VARME 40 000            52 134            40 000            

6399 DRIFT KLUBBHUS 15 000            14 663            

6490 FORPAKTNINGSAVGIFTER 38 000            32 350            37 000            

6540 KJØP MASKINER/UTSTYR 79 245            

6550 DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 15 842            

6560 REKVISITA/UTSTYR 35 000            799                 

6590 ANDRE KOSTNADER 6 632              

6600 PÅKOSTNING KLUBBHUS 50 000            71 924            75 000            

6610 VEDLIKEHALD ANLEGG 30 000            54 691            

6620 PÅKOSTNING ANLEGG 75 000            

6630 DRIFT TRAKKEMASKIN

6700 REKNESKAP 30 000            49 395            30 000            

6720 JURIDISK BISTAND

6800 KONTORREKVISITA 4 000              20 611            5 000              



6900 TELEFONKOSTNADER 15 000            2 474              

6940 PORTO

7140 REISEUTGIFTER OPPGÅVEFRIE

7310 ANNONSER/REKLAME 5 000              12 510            5 000              

7420 GÅVER 3 529              

7510 FORSIKRING 38 000            38 391            38 000            

7790 KOSTNADER BANKTENESTER 5 000              4 467              5 000              

8150 RENTEUTGIFTER

SUM UTGIFTER 675 000          651 288          505 000          

NETTO -                  -133 749        -                  



VALLDAL IL 

DISKSPORT BUDSJETT REKNESKAP BUDSJETT

2019 2018 2018

3230 ANDRE INNTEKTER 5 000              4 000,00         

3240 INNTEKTER ARRANGEMENT 3 000              3 900,00         

3250 SOMMARARRANGEMENT 7 000              7 000,00         7 000,00         

3610 STARTKONTIGENT 7 500              7 350,00         18 600,00       

3800 GÅVER 3 000              2 250,00         18 400,00       

3810 SPONSORINNTEKTER 4 000              4 000,00         

8050 RENTEINNTEKTER 5,00                

SUM INNTEKTER 29 500             28 505,00        44 000           

4040 UTGIFTER ARRANGEMENT 3 500              3 516,51         

6030 PREMIAR 6 500              7 769,40         7 600,00         

6110 KRETSKONTIGENT/LAGSAVGIFT 2 200              500,00            500,00            

6540 KJØP MASKINER/UTSTYR 18 400,00       

6550 DIVERSE DRIFTSKOSTNADER 4 000              3 415,00         

6590 ANDRE KOSTNADER 500,00            

6620 PÅKOSTNINGAR ANLEGG 11 000            9 598,00         

7790 KOSTNADER BANKTENESTER 82,93              

SUM UTGIFTER 27 200            24 881,84 27 000            

NETTO 2 300              3 623,16 17 000            



VALLDAL IL 

FOTBALL BUDSJETT REKNESKAP BUDSJETT

2019 2018 2018

3200 INNTEKTER SAL

3210 INNTEKT LOTTERI

3215 INNTEKTER OVERTREKKSTDAKT 22 000            22 885            

3220 REKLAMEINNTEKTER 50 000            46 300            55 000            

3230 ANDRE INNTEKTER 23 000            22 623            25 000            

3240 INNTEKTER ARRANGEMENT 140 000          121 786          60 000            

3250 SOMMARARRANGEMENT 20 000            20 000            

3320 TRENINGSAVGIFTER 45 000            50 470            53 000            

3610 STARTKONTIGENTAR

3650 REKLAME KUNSTGRASBANE 82 500            111 000          82 500            

8050 RENTEINNTEKTER 250                 210                 

SUM INNTEKTER 362 750          395 274          295 500          

4010 UTGIFTER SAL

4015 KJØP OVERTR.DRAKTER 45 741            

4020 UTGIFTER LOTTERI

4030 KJØP AV MERKER/TABELLAR

4040 UTGIFTER ARRANGEMENT 70 000            31 891            40 000            

5030 ANDRE LØNER

6020 PROGRAM 17 500            16 625            17 500            

6030 PREMIAR 5 000              5 310              3 000              

6110 KRETSKONTIGENT/LAGSAVGIFT 35 000            43 831            35 000            

6115 STARTKONTIGENT 40 000            2 400              40 000            

6120 DOMMARUTGIFTER 30 000            21 912            25 000            

6300 HUSLEIGE 6 000              5 400              

6500 DRIFTSUTGIFTER ANLEGG 2 168              

6540 KJØP MASKINER/UTSTYR

6550 DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 15 000            19 547            15 000            

6560 REKVISITA/UTSTYR 15 000            7 878              15 000            

6590 ANDRE KOSTNADER 11 200            

6610 VEDLIKEHALD ANLEGG

6800 KONTORREKVISITA 1 661              

6810 TRENING/INTSRUKSJON MATRIELL 5 000              8 628              5 000              

6940 PORTO

7140 REISEUTGIFTER 20 000            19 207            15 000            

7310 ANNONSER/REKLAME 5 000              3 000              

7510 FORSIKRINGAR 6 000              5 850              6 000              

7790 ANDRE KOSTNADER 2 500              1 493              2 500              

8150 RENTEKOSTNADER 14                   

SUM UTGIFTER 272 000          250 754          222 000          

NETTO 90 750            144 519          73 500            



VALLDAL IL 

FRIIDRETT BUDSJETT REKNESKAP BUDSJETT

2019 2018 2018

3200 INNTEKTER SAL

3240 INNTEKTER ARRANGEMENT 3 000              3 043              4 000              

3250 SOMMARARRANGEMENT 7 000              5 000              7 000              

3610 STARTKONTIGENT 2 000              2 100              4 500              

8050 RENTEINNTEKTER 16                   

SUM INNTEKTER 12 000             10 159            15 500            

4010 UTGIFTER SAL

4020 KJØP AV MERKER/TABELLAR

4040 UTGIFTER ARRANGEMENT 2 000              2 050              1 000              

6030 PREMIAR 5 000              7 236              7 500              

6110 KRETSKONTINGENTAR/LAGSAVG. 4 000              4 000              4 000              

6115 STARTKONTINGENTAR 1 000              805                 3 000              

6560 REKVISITA UTSTYR

7310 ANNONSERING

7790 KOSTNADER BANKTENESTER 28                   

SUM UTGIFTER 12 000            14 119 15 500

NETTO -                  -3 960 0



VALLDAL IL 

               SKI BUDSJETT REKNESKAP BUDSJETT

2019 2018 2018

3200 INNTEKTER SAL 50 000            99 101            65 000            

3215 INNTEKTER SAL DRAKTER/LUER 10 000            9 625              40 000            

3220 REKLAMEINNTEKTER

3230 ANDRE INNTEKTER 30 000            20 748            60 000            

3240 INNTEKTER ARRANGEMENT 40 000            15 402            25 000            

3320 TRENINGSAVGIFTER 4 500              1 900              5 000              

3250 SOMMARARRANGEMENT 20 000            20 000            30 000            

3610 STARTKONTIGENT 20 000            33 303            40 000            

3620 BILLETTINNTEKTER 13 075            

3640 ANNONSEINNTEKTER 50 000            51 910            52 000            

3800 GÅVER 2 500              2 300              

3810 SPONSORINNTEKT 80 000            38 400            30 000            

3820 UTSTYRSMIDLAR SKIFORBUNDET 3 000              

3850 TILSKOT NORDDAL KOMMUNE 8 000              

3900 GEVINST SAL 8 160              

8070 RENTEINNTEKTER 48                   

SUM INNTEKTER 310 000          313 972          355 000          

4010 UTGIFTER SAL 10 800            20 975            10 000            

4015 KJØP OVERTREKKSDRAKTER 10 000            40 000            

4020 UTGIFTER LOTTERI 200                 

4030 REKRUTTERINGSARBEID 10 000            8 199              10 000            

4040 UTGIFTER ARRANGEMENT 30 000            53 471            25 000            

5030 ANDRE LØNER 40 000            18 700            15 000            

6020 PROGRAM 17 000            9 813              15 000            

6030 PREMIAR 31 650            24 000            

6110 KRETSKONTIGENT/LAGSAVGIFT 48 000            38 210            21 000            

6115 STARTKONTIGENT 19 000            18 510            20 000            

6300 HUSLEIGE 700                 

6540 KJØP MASKINER/UTSTYR 27 385            24 000            

6550 DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 10 000            10 000            

6560 REKVISITA/UTSTYR 12 000            9 433              20 000            

6590 ANDRE KOSTNADER

6610 VEDLIKEHALD MASKINER/ANLEGG 10 000            

6620 PÅKOSTNINGAR ANLEGG

6630 DRIFT TRAKKEMASKIN 70 000            37 801            90 000            

6800 KONTORREKVISITA 4 500              1 200              

6810 TRENING/INSTR/MATRIELL 10 988            5 000              

7140 REISEUTGIFTER 15 000            7 305              14 000            

7310 ANNONSERING 3 000              3 326              

7790 KOSTNADER BANKTENESTER 700                 790                 1 000              

8150 RENTEUTGIFTER

SUM UTGIFTER 310 000          297 255          345 400          

NETTO -                  16 717            9 600              



VALLDAL IL 

TRIM BUDSJETT REKNESKAP BUDSJETT

2019 2018 2018

3230 ANDRE INNTEKTER

3240 INNTEKTER ARRANGEMENT 20 000            22 964           7 000             

3250 SOMMARARRANGEMENT 3 000              3 000             7 000             

3610 STARTKONTINGENT 10 000           

8050 RENTEINNTEKTER 26                   

SUM INNTEKTER 23 000            25 990           24 000           

4040 UTGIFTER ARRANGEMENT 10 000            7 794             4 000             

6030 PREMIAR 10 000            8 670             10 000           

7310 ANNONSERING 3 000              3 311             6 000             

7420 GÅVER

7790 KOSTNADER BANKTENESTER 156                

8150 RENTEUTGIFTER

SUM UTGIFTER 23 000            19 932           20 000           

NETTO -                  6 058             4 000             


